2024 年 10 月 1 日

お客様各位

AI ゴールド証券株式会社

大阪取引所「取引時間」変更のお知らせ

 平素より AI ゴールド証券をお引き立ていただきありがとうございます。

 2024 年 11 月 5 日（火）より、東京証券取引所の取引時間延伸にあわせ、下記のとおり大

阪取引所の取引時間が変更されますのでお知らせいたします。

記

時間区分 セッション区分 変更前 変更後

日中
（※1）

オープニング・
オークション 午前 8 時 45 分 変更なし

レギュラー・
セッション

午前 8 時 45 分から
午後 3 時 10 分

午前 8 時 45 分から
午後 3 時 40 分

クロージング・
オークション

午後 3 時 15 分 午後 3 時 45 分

夜間
（※2）

オープニング・
オークション 午後 4 時 30 分 午後 5 時

レギュラー・
セッション

午後 4 時 30 分から
翌日午前 5 時 55 分

午後 5 時から
翌日午前 5 時 55 分

クロージング・
オークション

午前 6 時 変更なし

※1 日経平均ＶＩ先物取引、ゴム（RSS3）先物取引及びゴム（TSR20）先物取引における日中

 立会のオープニング・オークションの実施時刻及びレギュラー・セッションの開始時刻は、

 現行どおり、午前 9 時とします。
※2 日経平均ＶＩ先物取引、ゴム（RSS3）先物取引及びゴム（TSR20）先物取引における夜間

 立会のレギュラー・セッション終了時刻及びクロージング・オークションの実施時刻は、現

 行どおり、それぞれ午後 6 時 55 分及び午後 7 時とします。

以 上